关于 2021-2022 学年第一学期主修补考报名确认的通知

各院、系:

根据 2021 年教学工作安排，现将 2021-2022 学年第一学期相关

课程补考考试报名确认工作安排如下：

一、考试对象

1、专科生

在校专科生的补考考试由学生所在学院与开课学院协商后，自行

安排。学生相应科目状态为“已确认”，不需要进行操作，可以登录

查看。

2、本科生

本学期安排 2020-2021 学年第二学期期末正考未通过（且未进

行重修）以及首次申请缓考的学生进行补考考试，学生需要先在系统

中进行补考报名。

二、考试时间

2021 年 10 月 21 日—10 月 31 日，具体课程时间院系会通知。

三、考试信息确认流程

本学期补考本科生需在教务系统中确认考试信息。登陆教务系统

—点击报名申请—补考确认。在考试信息中点击确认，如不确认，系

统将视为放弃补考机会。

1、确认报名及取消报名时间：

截止 2021 年 10 月 19 日 12:00。

注意：缓考学生缓考科目系统已统一做确认处理，缓考学生可登

录系统进行核对补考科目；上学期正考未通过学生都需要进行补考报

名，报名成功后方可参加相应补考考试；报名时间内确认状态为“未

确认”的不能参加相应科目补考。

2、具体操作方法如下：

（1）登陆河南财经政法大学教务信息服务平台，点击“报名申

请”,在下拉菜单里点击“补考确认”。

（2）点击后，弹出报名说明，请同学们认真阅读报名说明，注

意报名时间段及注意事项。阅读完成后“确定”。

（3）出现本学期有补考资格的科目，确认状态为“未确认”的

科目，需要勾选对应科目前“方框”，点击右上角“确认”键，弹出

成功提示对话框“确定”后，相应科目就确认报名成功。

已确认成功的，确认状态即更改为“已确认”。已报名确认科目

需要取消的，请在确认报名时间段内登录，勾选对应科目前方框，选

择“取消确认”。

注意：1.成绩复议已通过学生无需对通过科目确认，如有问题请

在报名确认截止时间前及时反馈。

2.补考资格名单有异议的请在报名时间内及时反馈。

教务处

2021年 10月 8日